



ALTIN ÖRÜMCEK
web ödülleri

8. Altın Örümcek Web Ödülleri'ne başvurular başladı

İNTERNETİN OSCARLARI YENİ SAHIPLERİNİ BEKLİYOR



İnternetin 'Oscar' ödülü kabul edilen Altın Örümcek Web Ödülleri'nde 33 kategoride 2009 yılının en iyi web siteleri ve internet teknolojileri alanındaki projeler ödüllendirilecek.

DorukNet tarafından bu yıl sekizincisi düzenlenecek olan Altın Örümcek Web Ödülleri için başvurular başladı. Yarışmaya katılmak isteyen adaylar başvurularını 31 Mart tarihine kadar www.altinorumcek.com web sitesinden gerçekleştirebilecek. Yarışma ile ilgili tüm detaylı bilgilerin yer aldığı web sitesinden yarışma ile ilgili tüm bilgilere de kolaylıkla ulaşma imkanı bulunuyor. Türkiye'nin ilk ve tek bağımsız web ödülleri organizasyonu olan Altın Örümcek Web Ödülleri'nde 33 kategoride 2009 yılının en iyi web siteleri ve internet teknolojileri alanındaki projeler ödüllendirilecek.

Adaylar 33 kategori içerisinde, web sitelerinin değerlendirilmesi için uygun gördükleri en fazla 3 farklı kategoride başvuruda bulunabilecekler. DorukNet Satış ve Pazarlamadan Sorumlu Genel Müdür Yardımcısı Şenol Doyrıanlı, final değerlendirmeleri sonucunda jürinin oyları ile belirlenmiş olan ödül sahiplerinin Eylül ayında düzenlenecek olan ödül gecesinde açıklanacağını söyledi. Yarışma hakkında KobiEfor'a konuşan Doyrıanlı sorularımızı yanıtladı:

Bugüne kadar yarışmaya kaç başvuru yapıldı? Yarışma başvuruları site sahipleri tarafından mı yapılıyor, yoksa jüri kendi seçtiği siteleri mi yarışmaya sokuyor?

Bu yıl sekizincisi düzenlenecek olan Altın Örümcek Web Ödülleri yarışmasının 2009 yılında yapılan son yarışmasına 4 bine yakın web sitesi başvurdu. Artık geleneksel hale gelen ve Türkiye'nin ilk ve tek ve prestijli web ödülleri yarışması olan bu seneki Altın Örümcek organizasyonuna geçmiş senelerdeki başvurulan da dikkate aldığımızda 6 binin üzerinde başvuru bekliyoruz. Yarışmaya başvuru, her sene olduğu gibi bu sene de, site sahipleri veya bu siteleri tasarlayan dijital ajanslar tarafından yapılacak, yani jü-



Şenol Doyrıanlı

ri değil site sahipleri veya o siteyi tasarlayan ajanslar site sahibi şirketin onayını alarak sitelerini bu yarışmaya sokuyor. Başvuru sona erdiğinde sektörde uzman 50'yi aşkın jüri üyesi tarafından 2 aşamalı değerlendirmeden sonra finalist siteler belirlenecek ve final değerlendirmeden sonra dereceye girenler Altın Örümcek ödül gecesinde açıklanacak.

Kaç kriterde değerlendirme yapılıyor?

Web sitesi sadece tasarım olarak değil navigasyon, içerik, teknoloji kullanımı, yaratıcılık ve görme engellilere uygunluk gibi toplamda 10 kriter de değerlendiriliyor.

Toplam kaç ödül veriliyor? Her kriterin aynı aynısı mı ödül oluyor? Yoksa bu kriterlerin hepsine uyan siteler mi derecelendiriliyor?

33 kategori de 2 aşamalı değerlendirme sürecinden sonra finale kalan siteler belirlenip açıklandıktan sonra, jüri üyeleri finalist siteler arasında son bir kez daha değerlendirme yapıp her bir kategorinin birinci, ikinci ve üçüncüsünü belirliyor. Bir web sitesi eğer içeriği uygun ise en fazla 3 farklı kategoriye başvuru yapabiliyor ve değerlendirme sürecinin her aşamasında aday web sitesi 10 kritere göre değerlendiriliyor. Bir de tüm kategoriler arasında / en yüksek oyu alan web sitesi ayrıca "En iyi web sitesi" ödülüne layık görülüyor.

Bu yıl geçen yıllardan farklı olan bir şey var mı?

Geçen yıllardan farklı olarak kategori sayısı azaltıldı, bazı kategoriler birleştirildi. Çok fazla bir değişiklik yapmayı istemiyoruz, doğru da değil özellikle seçim kriterlerinde. Her sene jüri üyeleri ile değerlendirmeler yaparak, yapılacak değişiklikler üzerinde ciddi çalışmalar yapılıyor. Takip eden senelerde amacımız bu organizasyonu uluslararası bir platforma taşımak.